ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Совет Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ
Третьей (внеочередной) сессии четвертого созыва

от 18 ноября 2020 года                                                                                     № 21

с. Любомировка

	Об утверждении соглашения между органами местного самоуправления Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области о передаче части полномочий по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.

В соответствии  с  п. 4 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком заключения соглашения органами местного самоуправления Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области о передачи осуществления части своих полномочий», утвержденным решением второй сессии Совета депутатов Любомировского сельского поселения первого созыва 22.11.2005 года № 26, руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить соглашение между органами местного самоуправления Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и органами местного самоуправления Таврического муниципального района Омской области о передаче части полномочий по оказанию поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин.
	2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                          В.А. Бондаренко